JAEITAPTAMEHT CHOPTA I'OPOJIA MOCKBBI, 'KY "IICTaCK" MOCKOMCIIOPTA,
POO "®EJEPAIIAA INIABAHHSA I'OPOJA MOCKBBI"

Y e YEMIIMOHAT MOCKBbI

Mockomcriopra
30 OKTSIEPSI - 2 HOSIBPSI 2023 1. 0

AuncTtaHuna 37 YKeHLmHbl, 50m BosbHbIA CTUb KeHLWmHbI
02.11.2023 - 9:25 CrapToBbiii npoTokon MpeaBapuTenbHbIi
Pekoppg, Mocksbl 23.64 HACPETAMHOBA Po3anus KasaHb 21.11.2017
Pekopa MockBb! lOHOLLECKMIA 25.38 MAIrOMEOAJIMEBA Snbmupa Mocksa 06.11.2020

Hopmatns MCMK 14 +: 24.19 / Hopmatne MC 12 +: 25.95 / Hopmatus KMC 10 +: 26.75 / Hopmatus | paspsg 9 +: 28.05

3annbiB 1 n3 11, 9:25

3 TYUKOBA YnbsHa 2009 KMmC MKCLLOP "BocTok" NT
4  XAHOAMUPOBA AnekcaHgpa 2008 KMC FKOHOCTbL MOCKBbI NT
5 JAEHWCOBA KpuctuHa 2008 KMmC LLNCK-MATI "LeHTp" NT
3anabie 2 n3 11, 9:25
1 MAHKOPOBA AnunHa 2006 KMC MKCLLOP "Cesep" NT
4  NNOBAHOBA BukTopus 2008 KMmC HOM "Tpya" NT
5 BEJIOBOPOJOBA EkatepuHa 2007 | MKCLLOP "Cesep" NT
6 PATMHCKAHA AHHa 2008 KMC HOM "Tpyq" NT
7  WWNNOBA EneHa 2008 KmC HOM "Tpya" NT
8 WWNMKWHA Bukropus 2007 KMC MAC naTnéopbsi NT
3anabie 3 13 11, 9:30
1 HUKUTWHA AHacTacus 2010 KMmC MKCLLOP "3anag"->Xemuy>xmHa 29.69
3 KOBBbIPOBA ApceHus 2007 I FOM "CKU®bI" 29.10
4  CAMAPUYEBA [apbs 2009 I MKCLLOP "Cesep" 29.08
5 BOr4AHOBA HOnus 2004 KMC MKCLLUOP "BocTok" 29.09
6 JIAPVYEBA EkatepuHa 2008 KMmC MKCLLUOP "3anag"->KemuyxuHa 29.12
7  KO3EJIb Hukonb 2007 MC KOHOCTb MOCKBbI 2941
8 TECJIEHKO tonus 2008 KMC MCCCY Ne 4 30.56
3anabie 4 n3 11, 9:30
1 TAPACOBA AnuHa 2010 I MATI "CeBep" 29.00
3  MOCWHA Bacunuca 2010 I Camb60-70 "tOHOCTL" 28.95
4 CWAOPOBA CgeTtnaHa 2007 MC FOHOCTb MOCKBbI 28.87
7 KO3JIOBA HuHa 2009 I FOM "CKU®bI" 29.00
8 KA3APOS3A AneccaHgpa 2007 KMmC CLIOP "Mocksuy" 29.07
3annbie 5 13 11, 9:30
1 KOCTUHA fapbs 2009 KMmC CLIOP "Mocksuy" 28.80
2  TPYWKWMHA AHHa 2006 KMC FOM "CKU1®bI" 28.62
3  KYJIMYKOBA ApuHa 2009 KMmC LUMNCK-MATI "LeHTp" 28.54
4  WWAPKOBA lMonvHa 2001 MC Cam60-70 "tOHOCTL" 28.46
5 XJ/IEBHUMKOBA [apbs 2009 MC KOHOCTbL MOCKBbI 28.51
6 KPACHOBA Cogbs 2008 KmC HOM "Tpya" 28.59
7 BYLWKOBA Mapus 2010 KMmC Bopo6beBbl ropbl 28.78
8 KETOBA AnekcaHgpa 2007 KMmC FOM "CK1®bI" 28.84
r.Mockga, 'Y MCK "AHTapb" MockomcnopTa https://mosswimming.ru/ crucTeMa aBTOMaTUYeCKO perncrTpaumm BpeMeHu
6acceiiH 25 meTpoBs ALGE Timing
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JAEITAPTAMEHT CHOPTA I'OPOJIA MOCKBBI, 'KY "IICTaCK" MOCKOMCIIOPTA,
POO "®EJEPAIIAA INIABAHHSA I'OPOJA MOCKBBI"

%

IbY "MCK "Suraps”
Mockomcriopra

YEMIIMOHAT MOCKBbI

‘30 OKTSABPA - 2 HOABPA 2023 1.

IO INTABAHHIO

(6acceiin 25 meTpos)

AnctaHuma 37, XXeHwmHbl, 50m BosbHbIA CTUNb, [pegBapuTenbHbIii

3annbiB 6 n3 11, 9:30

1

N h~hwWDN

UEPKAI OnaHa
UEPHBILLEBA AHHa

3NTEBA KOnusa
KOCTPOBA AHacTacus

MOTAIMNOBA EkatepuHa
'YNAEBA lNonuHa

3annbiB 7 3 11, 9:35

~N O o1 bW

FOPAYKNHA Hagexaa
KAJTMHWHA AnvHa

AJTEKCAHPOBA BaneHtTnHa

N/TIbNHA TatbsHa
AKMMOBA Bnaancnasa

3annbiB 8 n3 11, 9:35

1

0o PA~WN

KABALLYPOBA Bapsapa
HANVIBAMKO BukTopus
OBYNHHWKOBA Mapus
DPUNJTINMTMOBA Bapsapa
JTOBOBA KceHus
MYTAYEBA BepoHuka

3annbiB 9 n3 11, 9:35

O ~NO Ul WN P

CABJINHA ExatepuHa
MAKCVMOBA Codus
BACBbKVHA [Japbs
KOMAPOBA AHHa
CYCOPOBA Enusaseta
KNMMOBA Mapus
PELWETHAK BoxeHa
KA3AKOBA AHa

3annbiB 10 3 11, 9:35

1

O~NO O WN

BETPO30BA daTtuma
POXOTOBA EnunsaBeTta
MANTAEBA Bacunuca
TPO®NMOBA [Lapbs
MONELWYK Mapus
CEPTMMOHOBA AHacTacusi
LUENAEBA Mapus
KYJTMKOBA Codbs

2010
2007
2009
2004
2008
2010

2007
2005
2007
2006
2009

2008
2008
2007
2008
2009
2006

2008
2005
2002
2000
2002
2007
2010
2009

2009
2003
2008
2005
2007
1998
2003
2006

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
MC

MC

MC
MC
MCMK
MC
MC
MC
KMC
KMC

MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC

MKCL "3eneHorpag"
MKCLLOP "BocToK"
LUMNCK-MATI "UeHTp"

tOM "CKN®bI"

HOM "Tpya"

MKCLLUOP "3anag"->KemuyxunHa

KOHOCTb MOCKBBI
tOM "Tpya"
MCCCY Ne 4
FOHOCTb MOCKBbI
KOHOCTb MOCKBBI

MKCLLUOP "CeBep"
FOM "CKN®bI"
LLINCK-MAI "LleHTp"
FOHOCTb MOCKBbI
MKCLLOP "Cesep"
MKCLLOP "CeBep"

KOHOCTb MOCKBbI
HOM "CKN®DbI"
tOM "Tpyp"
CK"OunHamo"

CK "OnHamo"
KOHOCTb MOCKBBI
CLUOP "MockBuy"
MATIT "BocTokK"

MKCLLOP "BocTok"
MKCLLOP "CeBep"
Camb60-70 "AceHeBo"

HoBocunbupckas obnactb
MKCLLUOP "BocToK"

KOHOCTb MOCKBBI
FOM "CKNDbI"
MKCLLOP "3anag"-Cemepka

2841
28.26
27.97
27.93
27.96
28.27

27.77
27.62
27.69
27.80
27.84

27.60
27.53
27.33
27.32
2741
27.61

27.12
26.53
26.01
25.06
25.53
26.24
27.05
27.30

27.09
26.49
25.69
24.68
25.53
26.17
26.93
27.22

r.Mocksa, 'bY MCK "AHTapb" MockomMmcnopTa
6acceiiH 25 meTpoBs

https://mosswimming.ru/

cucTema aBToMaTnyecKoin perncTpaunn BpemMeHun

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova

02.11.2023 18:45 - CtpaHuua 2



T
TTAPTAMEHT CIHOPTA TOPOJIA MOCKBEI, I'KY "IICTuCK" MOCKOMCIOPTA,
‘ POO "®EJEPALMS ILIABAHHS I'OPOJA MOCKBBI"

R e qE'HI/IOHAT MOCKBBI
0 OKTSIEPS - 2 HOSIBPS 2023 r. H%%%

AnctaHuma 37, XXeHwmHbl, 50m BosbHbIA CTUNb, [pegBapuTenbHbIii

3annbiB 11 13 11, 9:40

1 LUAMPAEBA Mapus 2006 KMC MAIT “HOro-BocTok" 27.07

2 CBELWHWMKOBA KceHus 2006 MC HOHOCTbL MOCKBbI 26.49

3  MYNNAKAEBA [fapbs 1998 MCMK FOHOCTb MOCKBbI 25.57

4 HACPETAMNHOBA Posanus 1997 3MC MAI "Cesep" 2451

5 3AXAPOBA Anuca 2007 MC HOHOCTbL MOCKBSI 25.47

6 MAITOMEJOA/IIEBA Snbmupa 2005 MC MCCYOP Ne 3 26.09

7  MAPKW3OBA Buktopus 2009 KMC MAI "tor" 26.57
r.Mockga, 'Y MCK "AHTapb" MockomcnopTa https://mosswimming.ru/ crucTeMa aBTOMaTUYeCKO perncrTpaumm BpeMeHu
6acceiiH 25 meTpoBs ALGE Timing
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