ГБУ "МСК "Янтарь" Москомспорта

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

30 ОКТЯБРЯ - 2 НОЯБРЯ 2023 г.

ПО ПЛАВАНИЮ (бассейн 25 метров)

37 , 50m 02.11.2023 - 9:25

	23.64 25.38		21.11.201 06.11.202
14 +: 24.19 /	12 +: 25.95 /	10 +: 26.75 / I 9 +: 28.05	
1 11, 9:25			
3	2009	п п	NT
4	2008		NT
5	2008	_ " "	NT
2 11, 9:25			
1	2006	п	NT
4	2008	п	NT
5	2007	" "	NT
6	2008	н н	NT
7	2008	н н	NT
8	2007		NT
3 11, 9:30			
1	2010	" "_	29.69
3		l " "	29.10
4	2009	" "	29.08
5	2004	п	29.09
6	2008	" "_	29.12
7	2007		29.41
8	2008	4	30.56
4 11, 9:30			
1	2010	" "	29.00
3		I -70 " "	28.95
4	2007		28.87
7	2009	l " "	29.00
8	2007	п	29.07
5 11, 9:30			
1	2009	11 11	28.80
2	2006	п	28.62
3	2009	<u>-</u> " "	28.54
4	2001	-70 "	28.46
5	2009		28.51
6	2008	п	28.59
7	2010		28.78
8	2007	н	28.84

•	,		https://mosswimming.ru/	
	25		ALG	E Timing

ГБУ "МСК "Янтарь" Москомспорта

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

30 ОКТЯБРЯ - 2 НОЯБРЯ 2023 г.

ПО ПЛАВАНИЮ (бассейн 25 метров)

37,	, 50m	,				
611, 9:30						
1	:	2010	I	II	11	28.41
2		2007		"	II	28.26
3		2009		- "	II .	27.97
4	;	2004	'	"		27.93
5		2008	'	" "		27.96
7	2	2010		"	"-	28.27
7 44 0 05						
7 11, 9:35						
3		2007	,	. "		27.77
4		2005	·			27.62
5 6		2007		4		27.69
6 7		2006				27.80
1	4	2009				27.84
<u> </u>						
1	;	2008		"	II .	27.60
2		2008	,	"		27.53
3		2007		- "	u .	27.33
4		2008				27.32
6	2	2009	I	"	II .	27.41
8	2	2006		II .	II	27.61
9 11, 9:35						
	,	0000				07.40
1 2		2008 2005	,	. "		27.12 26.53
3		2003	,	. "		26.01
4		2002	"	"		25.06
5		2002	ıı	"		25.53
6		2007				26.24
7		2010		"	II .	27.05
8		2009		" "		27.30
10 11, 9:35						
1			I	"	"	27.09
2		2003		"	"	26.49
3		2008		-70 "	II	25.69
4		2005		"	п	24.68
5		2007		"		25.53
6		1998	,	. "		26.17
7		2003	·	"	"_	26.93
8	2	2006			·	27.22

. , " " https://mosswimming.ru/
25 ALGE Timing

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ, ГКУ "ЦСТиСК" МОСКОМСПОРТА, РОО "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ"

> ГБУ "МСК "Янтарь" Москомспорта

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

30 ОКТЯБРЯ - 2 НОЯБРЯ 2023 г.

ПО ПЛАВАНИЮ (бассейн 25 метров)

37, , 50m ,

<u>11</u> 11, 9:40			
1	2006	" - "	27.07
2	2006		26.49
3	1998		25.57
4	1997	" "	24.51
5	2007		25.47
6	2005	3	26.09
7	2009	н н	26.57

. , " " https://mosswimming.ru/
25 ALGE Timing